

ND Varmeteknik ApS

Østerlundvej 19, 6040 Egtved

CVR-nr. 32 32 41 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Niels Staal Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ND Varmeteknik ApS
Østerlundvej 19
6040 Egtved

CVR-nr.: 32 32 41 77
Stiftet: 22. juni 2012
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Staal Dam, Direktør

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Skomagervej 3 C
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vvs- og blikkenslagerarbejde samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 faldet med 2 t.kr., nemlig fra 58 t.kr. til 56 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	44.698	60.806
1 Personaleomkostninger	-17.190	-93.403
Driftsresultat	27.508	-32.597
Øvrige finansielle omkostninger	-5.498	-7.358
Resultat før skat	22.010	-39.955
Skat af årets resultat	-6.142	6.022
Årets resultat	15.868	-33.933
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.868	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.933
Disponeret i alt	15.868	-33.933

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	17.600	99.348
Varebeholdninger i alt	17.600	99.348
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.256	72.563
Udskudte skatteaktiver	3.774	4.041
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	5.875
Andre tilgodehavender	12.713	8.845
Periodeafgrænsningsposter	6.978	7.098
Tilgodehavender i alt	130.721	98.422
Likvide beholdninger	55.746	58.344
Omsætningsaktiver i alt	204.067	256.114
Aktiver i alt	204.067	256.114

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	44.909	29.041
Egenkapital i alt	124.909	109.041
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.253	12.606
Anden gæld	63.905	134.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.158	147.073
Gældsforpligtelser i alt	79.158	147.073
Passiver i alt	204.067	256.114

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	15.617	92.593
Andre omkostninger til social sikring	0	810
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.573</u>	<u>0</u>
	<u>17.190</u>	<u>93.403</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	29.041	62.974
Årets overførte overskud eller underskud	<u>15.868</u>	<u>-33.933</u>
	<u>44.909</u>	<u>29.041</u>